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Özgan paraları FETÖ’ye aktarmış
HALİL BİLEK

ABONE OL      

Kozan’da 19’u tutuklu 30 sanıklı FETÖ davası yakında başlıyor. Sanıklar arasında örgüte
para ve gıda yardımında bulunduğunu itiraf eden eski Belediye Başkanı Kazım Özgan da
var
Kozan Cumhuriyet Savcılığı, FETÖ'ye yönelik yürüttüğü soruşturmayı tamamladı. Aralarında Sivas
Belediye Başkan Yardımlığı yapan eski Kozan Belediye Başkanı Kazım Özgan'ın da bulunduğu 19'u
tutuklu 30 sanık hakkında silahlı terör örgütüne üye olmak ve terörizmin finansmanı suçundan 10
yıldan 25 yıla kadar değişen oranlarda dava açıldı. Önümüzdeki günlerde hâkim karşısına çıkacak
olan Kazım Özgan'ın ise Sivas Belediyesi'ndeki görevinin devam etmesi dikkat çekti. Kozan'da Sinan
Gedikoğlu'nun Eylül 2015'de Cumhuriyet Savcılığı'na yaptığı ihbarla FETÖ'ye ilk darbe vuruldu. İhbarı
değerlendiren savcılık tarafından yapılan soruşturma ışığında 19 zanlıyı tutukladı. Kozan imamı
Nazım Söyler'in kaçak olduğu belirtilen iddianamede FETÖ'nün Kozan yapılanması tüm ayrıntılarıyla
anlatıldı. Savcılık, Kozan FETÖ/PDY yapılanmasının 1996 yılında Kozan Işık Dershanesi'nin açılmasıyla
başladığını ortaya koydu.

İRFAN FİNANS KAYNAĞI
İrfan Özel Eğitim Hizmetleri A.Ş. ve bu şirkete bağlı faaliyet gösteren Işık Dershanesi, Burç Okulları,SON DAKİKA
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Menekşe Kız Öğrenci Yurdu ve Koza Erkek Öğrenci Yurdu'nun FETÖ'nün finans kaynağı olduğunun
vurgulandığı iddianamede, "Terör örgütünün düzenlediği toplantılarda toplanan himmet ya da bağış
paralarının okul, dershane ve yurt üzerinden legalleştirildiği, söz konusu İrfan Özel Eğitim Hizmetleri
A.Ş. isimli şirketin ve bünyesinde faaliyet gösteren eğitim kurumlarının asıl amacının örgüte eleman
ve finans temin etme olduğu anlaşılmıştır" denildi. FETÖ'nün Kozan Belediyesi'ndeki işlerinin tutuklu
öğretmen Osman Yavuz aracılığıyla yapıldığını kaydeden iddianamede, Özel Burç Mimar Fatma Tutar
İlkokulu inşaatı için gerekli olan kum ve diğer malzemelerin yine Kozan Belediyesi tarafından
karşılandığını, dönemin Belediye Başkanı Kazım Özgan'ın ilçede yapılan Türkçe Olimpiyatları'na ana
sponsor olduğuna dikkat çekti. İddianamede, Nehir Bilge Kütük'ün FETÖ üyeleriyle birlikte 2009 yılı
seçimlerde Özgan'a çalıştığı da belirtildi. Eski Kozan Belediye Başkan Yardımcısı tutuklu Ahmet Arık
da, FETÖ'nün Osman Yavuz aracılığıyla Özgan'a tüm istediklerini rahatlıkla yaptırdığını ileri sürdü.
Osman Yavuz'un belediyenin aşevine ait yağ, şeker gibi birçok gıda maddesini FETÖ'nün öğrenci
evlerine götürdüğünü öne süren Ahmet Arık, Özgan'ın Kozan imamı Aziz Gonca ile çok samimi
olduğunu iddia etti. Sponsorluk ve gıda yardımı iddialarını doğrulayan Kazım Özgan ise FETÖ'nün
gerçek yüzünü gördükten sonra bu yapılanmaya karşı çeşitli alanlarda mücadele ettiğini öne sürdü.
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